



23 Nisan: Ulusal direniş için birlik günü

Dünyadaki tek çocuk bayramı geleceğe olan güvenin simgesi

ECEVİT: "Bu yılki 23 Nisan Bayramını bütünlüğümüzü sarsmaya yönelik girişimlerin yoğunlaştığı bir dönemde kutluyoruz"

DEMİREL: "Ülke bütünlüğünü parçalamak isteyenler mutlaka hüsrana uğrayacak"

ATILAY: "Sıkıntılar ulusal birlik içinde çözülebilir"

TIKP: "Türkiye dinçtir, gençtir ve güçlüdür"

23 Nisan 1920'de Ankara'da gürleyen toprak, Emperyalizme ve Osmanlı saltanatına karşı ayaklanan bir ulusun kendi kaderini kendi eline aldığı tüm dünyaya ilham ediyordu.

İşgal ordularına karşı silah kuşanan halk, basındaki işbirlikçi ve teslimiyetçi yönetime karşı isyan bayrağını açmış, "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" ilkesini kendi kurduğu Meclis'in baş köşesine asmıştı.

Ulusal Egemenliğin ilan edildiği bu günün sonradan çocuklara armağan edilmesinin derin bir anlamı vardır. Bu armağan Milli Mücadele günlerinden gelen kuşağın geleceğe olan güvenini ve pırıl pırıl umudunu yansıtır. Onlar gelecek nesillerin değerli mirasçısıdır.

ANKARA (ÖZEL) Maliye Bakanı Ziya Müezzinoğlu'nun IMF Başkanı Jacques De Larosiere ile Zürich'te yaptığı ön anlaşma uyarınca görüşmelerde bulunmak üzere IMF'nin Türkiye masası başkanı Charles Woodward başkanlığında...

Woodward Başkanlığındaki IMF Heyeti bugün geliyor

Hazırlayan: Ali Haydar Nergis
göçük
bugün 8. sayfamızda

Aydınlık PAZARTESİ 23 NISAN 1979 500 KURUS
Kurulduğu yıl: 1921 Kurucusu: SEFİK HÜSNÜ
BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

Denizciler Türk-İş Başkanı seçildi



Demirel: "Rejim delinmiştir"
● Milas ve Söke'de olay çıktı
Yazısı 7. sayfada

Bazı CHP'li Bakanlar Sıkıyönetimin genişletilmesine karşı

● Diğer icra Kurulu Üyeliklerine Sadık Şide, Orhan Erçelik, Ömer Ergül ve Kaya Özdemir seçildiler

ANKARA (ÖZEL) Türk-İş Genel Kurulunda son gün yapılan seçimlerde Tek Gıda-İş Genel Başkanı İbrahim Denizci, Türk-İş Genel Başkanlığına seçildi.

19'ların adayı olarak ayrı bir liste çıkararak Kemal Özer 142 oy alırken İbrahim Denizci 162 oy aldı. İlk iki turda hiç bir aday üçte iki çoğunluk sağlayamadığı için kesin sonuç üçüncü turdan sonra belli oldu.

Seçime İbrahim Denizci'nin listesinden katılan Sadık Şide Genel Sekreterliğine, Ömer Ergül Mali Sekreterliğine, Orhan Erçelik Teşkilatlanma Sekreterliğine, Kaya Özdemir ise Eğitim Sekreterliğine seçildi. Böylece eski İcra Kurulundan, Genel Başkan ve Teşkilatlanma Sekreteri dışındaki diğer üç kişi görevlerini korumuş oldular.

Genel Başkanlığa seçilen İbrahim Denizci, sonuçların ilan edilmesinden sonra yaptığı konuşmada...

MHP ALMANYA DOSYASI
BEKİM 20. 12. 75
BÜYÜK ÜLKÜ DE İNİNGİ
GROSSE RIEDEL AREAS
yarın başlıyoruz



Yozgat'ta Komandolar Alevi yurttaşları ait 30 işverini tahrip ettiler ve yağmaladılar. (Fotoğraf: AYDINLIK)

YOZGAT'TA ÜGD BAŞKANI TUTUKLANDI TÖB-DER İstanbul eski Başkanı Gültepe'de öldürüldü



Uzerinde 'MHP' yazan bir dükkana dokunulmadı. (Devamı sa. 7, sü. 1'de)

● Sıkıyönetim bugün genişletilmiş Esgüdüm Toplantısında, yarın Milli Güvenlik Kurulunda, 25 Nisanda Bakanlar Kurulunda, 26 Nisanda TBMM ortak toplantısında görüşülecek

ANKARA (ÖZEL) İki ay daha uzatılması 26 Nisanda TBMM Ortak toplantısında ele alınacak olan Sıkıyönetimin kapsamının genişletilerek bazı Doğu ve Güneydoğu illerinde de ilan edilmesi konusunun hükümet içinde görüş ayrılığı yarattığı bildiriliyor.

Altılar ve diğer bazı bağımsız bakanlar sıkıyönetimin bazı Doğu ve Güneydoğu illerini hatta İzmir'de kapsamına alacak şekilde genişletilmesini savunurlarken, bazı CHP'li bakanların yeni illerde sıkıyönetim ilanına karşı oldukları, sıkıyönetimin kapsamının giderek daraltılmaya başlanması savundukları öğrenildi. Bu Bakanlardan birinin CHP içindeki muhaliflerin önde gelen isimlerinden Ali Topuz olduğu belirtiliyor.

Sıkıyönetimin gerekçesine "Bölücük kavramının eklenmesi konusunda Bakanlar arasında..."

Türkler, Maden-İş'in, DISK'in gösterisine katılacağını açıkladı

İSTANBUL (ÖZEL) DISK'ten ihraç edilen Maden-İş, Bank-Sen ve Baysen Sendikaları dün Spor ve Sergi Sarayında toplandılar.

Toplantıda birer konuşma yapan Maden-İş Genel Başkanı Kemal Türkler ve Bank-Sen Genel Başkanı Metin Denizmen DISK yönetimini kınadılar ve 1 Mayıs gösterilerine DISK'in düzenlediği yerde katılacaklarını açıkladılar.

Öte yandan DISK Genel Sekreteri Fehmi Işıklar da basına bir açıklama yaparak bu toplantının DISK ile hiç bir ilgisi bulunmadığını bildirdi. Işıklar ayrıca toplantıyı düzenleyen Maden-İş ve Bank-Sen yöneticilerini eski yanlışlarını sürdürmekle ve DISK'i ypratmak için çalışmakla suçladı.

İhraç edilen sendikaların düzenlediği toplantı... (Devamı Sa. 7 Sü. 7'de)

TIKP'nin Antakya Birlik Gecesi yapıldı

TIKP Başkanı Kahramanmaraş katliamı davasına müdahil olarak katılacaklarını açıkladı

Yazısı 5. sayfada



Perinçek, TIKP'nin Samandağ İlçesinde yaptığı toplantıda

Perinçek: "1 Mayıs en başta Rus emperyalizmine karşı mücadele günüdür"



Türkan Şoray, kısa filmlerde üçüncülük ödülünü Yunan delegasyonu başkanına verir. (Fotoğraf: KORHAN ATAY)

AET RAPORU
"İvedi önlem alınmazsa Türkiye kaybedilir."
Yazısı 5. sayfada

Balkan Film Şenliği ödülleri dağıtıldı

● Dördüncü şenliğin 1980'de Yugoslavya'da yapılacağı açıklandı

İSTANBUL (ÖZEL) Uzun yıllar ara verildikten sonra üçüncüsü İstanbul'da gerçekleştirilen Balkan Film Şenliği önceki gece yapılan ödül töreniyle kapandı. Törenin bu yıl Türkiye tarafından düzenlenen Semih Tuğrul Uluslararası Kısa Film Yarışmasında dereceye giren filmlere ödülleri verildi. Bilindiği gibi kısa filmlerde Türk filmi Tahataç Fatma ve Yugoslav filmi Balıoz birinciliği paylaşmışlar, ikinciliği Bulgaristan, üçüncülüğü Yunanistan almış, Arnavutluk çizgi film özel ödülünü, Romanya da çocuk filmi özel ödülünü kazanmıştı. Kapanış töreninde...



göçük

Hazırlayan: ALI HAYDAR NERGİS Fotoğraflar: EROL APAYDIN

SARI BULUT

ANKARA duman içinde kaldı... Sapsarı bir toz bulutu dolandı durdu iki gün... Ankara'nın alıştığımız tozuna dumana benzemiyor hiç... Camlar sapsarı kuma kesildi "Sarı bulut bu deprem bulutu!" dediler. Çaldıran, Muradiye Van'da da böyle olmuş, sarı bir fırtına dolaşmış durmuş havali de. Ardından deprem gelmiş, kıyamet kopmuş, taş üstünde taş kalmamış...



Mahalle halkı Kızılay'ın verdiği çadırlarda oturuyor...

Samsun yolu, Kayaş sirtları tozuttu durdu. Marmak mapusu, 28. Tümen toz duman içinde kaldı. Yürekleler ağızlarına geldi. Çadırdan çadua bir söylenti yayıldı. "Amanın ha, aman, gece olunca evlerinizde yatmayın. Çadırlarda oturun. İbu sarı bulut tehlike işaretidir; tedbirli olun. Duvar diplerinden, dam duldalarından uzak durun..." Toz kesildi. Çiselti bir yağmur başladı. Neden kar, tipi, fırtına, hep bizi korkutur? Gene dizlerimizin bağı çözüldü Bir lokma ekmeğ boğazımızdan aşmadı Zehir oldu, zıkkım oldu, taş oldu. Yağmur yağacak, toprak kayacak, evimiz başımıza göçecek diye. Ne zaman yağmur havası olsa, rüzgar esse, gözümüze sabahlara kadar uyku girmiyor. Nerede bu devlet, nerede? Hep ölüme mi gelecekle? Dirimimize gelmeyecekler mi hiç?...

çadırlarda yatıp kalkıyoruz. Dokuz nüfus, bir avrat, bir ana. Kızılay'ın verdiği bir tek çadıra nasıl sığar, gelsin görsünler halimizi.

Çalmadığımız kapı kalmadı.

"Vereceğiz, yaparız, çatarız, toplandı yapıyoruz, vereceğiz."

Öldükten sonra, cenazelerimiz toprak altında kaldıktan sonra mi ilgileneceler bizimle? Buldozler gelecek, toprak alt-

tından leşerimizi çıkaracak... Tezken, vakit varken ilgilen-sinler bizimle.

Ben öldükten sonra derimden davul yapmışlar, neye yarar...

GECE ÇOK YAĞMUR YAĞDI

Çortım, Alaca, Büyükhırka Köyü nüfusuna kayıtlı, şimdi Şirintepe Dutluk Mahallesinde-

ki Kızılay çadırından ikamet eder Nazire Ardahan anlatıyor bütün bunları. Sonra da devam ediyor sözlerine.

O gece çok yağmur yağdı. Sonra kara döndü. Ocak ayıydı. Ocağın 19'u. Sular oluk oluk aktı. Yağmur suyu kar suyu-na karıştı; sulusepken oldu. Musluklardan çamur aktı. Bizim gecekondunun arka duvarı tozdan boya çöktü.

Sular içeri sökkün etti. Cocu-

kuşları...

Mamak son durakta inin. Samsun yolunu düz izleyin. Demiryolu köprüsünü geçtikten sonra sağ yamaçta yol boyu bir mahalle uzar gider. ŞİRİNTEPE - DUTLUK MAHALLESİDİR. Yıkılmış, yerle bir olmuş dümdüz evler göreceksiniz. Çatalak tavanlar, ortadan ikiye ayrılmış duvarlar göreceksiniz. Göçük var. Toprak akşardan sabaha için için habire kayıyor, ha kayıyor. 50'den fazla ev oturulamayacak hale geldi şimdiden.

Kızılay'dan çadır almışlar. Her yıkıntının yanında bir bez yaz çadır...

ECEVİT SÖYLEDLİKLERİNİ NE DE ÇOK UNUTUR OLDU

...Akşam yatağa giriyoruz. Bir uğultu, bir çitirtı. Köstebekler toprağın altını üstüne getiriyor. Sanki. Derinlerden bir yerlerinden ses geliyor gibi.

Sabahleyin bir bakıyoruz, akşam sapaşaklam baktığımız güzelim gecekonduların duvarları boydan boya çatlamış, çatı ortadan ikiye ayrılmış, göğün bulutları görünüyor.

Can korkusu! Boşaltıyoruz yıkık evleri. Komşunun bir göz iki göz boş damına çekiyoruz eşyaları. Akşam olmadan bakıyoruz, onun da duvarları yarılmaya başlamış. Akşama kadar iyice büyüyor yarık, ertesi sabaha da ayrılıyor birbirinden.

İstanbul'da Çiçek Pasajı çöktü. Ankara'da Yıba yandı, kül oldu. Ecevit ne dedi o zaman? Söylediklerini ne de çabuk unuttu. Ecevit, ne de çok söylediklerini unuttu oldu. O zaman bütün bakanlıklara emir verdi, yıkılma tehlikesi olan, çökme tehlikesi olan yerleri hemen tespit edin, tedbirini alın diye.

Ana biz, iki aydır bağır bağır bağırıyoruz. Her gün ölümlerle burun burunayız. Göçük var. Toprak her gün kayıyor ayağımızın altından, Kapıya diktiğimiz ağaçlar soğan patates ektiğimiz toprak her gün elimizden avucumuzdan yitip yitip gidiyor, yok oluyor.

50'den fazla ev oturulamayacak halde, yüze yakın evi boşalttık. Kızılayın verdiği



Göçükten oturulamaz hale gelen evlerden biri...



Ankara Şirintepe Dutluk Mahallesinde toprak akşamdan sabaha kayıyor. Elli ev dümdüz, yerle bir oldu...

ğün boya sandığı, kapkacak, çul yorgan göçüğün altında kaldı. Çocuk, "Sandığım da sandığım" diye ağladı durdu. Herif hastaydı. Uzun zaman- dır belini, boynunu tutamıyor- du. "Avrat, başım ağrıyor, belim ağrıyor, mecalsizim" der dururdu. Fırında çalışıyordu. "Bişey olmaz herif, fırın sıcak. Terli terli dışarı çıkıyon. Eve geliyon, ev soğuk, terin soğuyor, üşütiyon, ondan" derdim. Fukara aklım. Ne bileyim? Hastalığına bakmadan gö- çük kaldırdı. Duvar ördü. Damın ardına ark kazdı. Dama akan suyun yolunu değiştirdi. Terledi, yoruldu, sırtı ıpslak oldu. Başı döndü, gözleri karardı, kendini yatağa zor attı.

Sirtına şişe vurdum, yorganın altına buğu tuttum. Evde bir iki aspirin vardı, onları yuttu. İki gün yattı öylece. Kötiye gitti durumu ağırlaştı. Yemedem içmeden kesildi, göz altları mosmor oldu ö- rümcek ağı gibi. Dış etleri çatladı kanadı. Yemeden, içmeden kesildi...

Korktum. Hastaneye kaldırdık. İki-üç gün de hastanede yattı. Muayenesinden bir şey çıkmadı dediler, taburcu ettiler. Eve getirdik. Tez tez soğuk ter basıyordu her yanını. İyice ağırlaştı. Tekrar hastaneye kaldırdık.

Hastanede öldü... Kanser dediler... Kocam öldüğünde karnım- daki 4 aylıktı.

Şimdi dokuzuncu ayını dol- durdu. "Şu küçüğümdeki" o za- nınan, bir yaşındaydı. En büyük- leri 10 yaşında. Öbürleri küçük daha. İki tane daha var... Okumam yazmam yok. Olanlar ne hayrını gördüler ki sanki!

Dört çocukla dört duvar arasında kaldım şimdi. Elimden iş gelmez.

İki ay önce toprak kayd. Başımızı altına sokacak bir gecekondumuz vardı...

Onu da göçük göttürdü, yerle bir etti... Dört çocukla bir başıma, kolum kanadım kırık. Kızılay'ın verdiği bez çadıra yatıp kalkıyoruz şimdi...

YARIN: ASİYE OĞLUNU ÇADIRDA DOĞURDU



Toprak kaymasından duvarları çatlamış bir ev

MAHALLE'DE OTURANLAR ANLATIYOR

MENEKŞE ŞAHİN

Ankara Belediyesi, Şirintepe Dutluk Mahallesinde birçok evin elektriğini suyunu kesti. Elektrik, su paralarını ödeyemediğimizden değil, mahallede oturanların "iyiliği" için güya. Evler, toprak durmadan kayıyor ya; bir yangına, bir boru patlamasına meydan verilmesin diye. İki aydır evlerin elektriği yanmıyor, suları akıyor. Gecekondu insanları, böylece elektrik ve su konusunda "özeride" bulunuyorlar.

Altı çocuk annesi Menekşe Şahin devam ediyor: Elektrikler yanmıyor, sular akıyor. Tüp bulunmuyor. İki aydır kurşunumuz bir lokma sıcak yemek girmede. Dokuz nüfusa bir çadır verdi Kızılay. Dokuz nüfus nasıl sığsın? Geceleleri de soğuk oluyor. Herif hastalandı, dört gündür yatıyor. Bir oğlum da asker.

Belediyeye gidiyoruz. Bakanlığa gidiyoruz. Yaparız, ederiz diyorlar. Yer bulamıyoruz diyorlar. Öyle uğraştırıyorlar. Çadırda otur dur bakalım sonu ne olacak.

Tek borcunan versinler. Gelin şuraya, başınızı şu damın altına sokun. Borcunuz şu desinler. Razyız. Ne eder eder, öderiz borcumuzu. Yeter ki bizi bu göçükten kurtarınlar, evden maldan vazgeçtik, canımızı kurtaralım yeter. Beyimin ismi Mustafa Şahin. Dutluk Mahallesi 358 numarada oturuyoruz. Yalnız kendi nefsimiz için çalışmıyoruz. Bu mahallede oturanların hepsi bizim gibi yanı.

Ya bize ev versinler, ya da yer gösterebilirler. Duvar dibinde kaldık. Aha bugünden itibaren vallaha ne yiyeceğimize kaldı, ne içeceğimize. Böyle bekliyoruz bakalım...

YETER TORAMAN

"Altı sene önce bu mahalle için çirlik rapor vermiş. Biz bilmiyoruz. Hükmüt de mi bilmiyor? Bizim buralara yerleşmemize bu kadar masraf etmemize neden izin verdiler? Bugün böyle perişan hale gelmemize niye müsaade ettiler? Bu mahallenin madem çirlik raporu vardı, tehlikededir, oturmaz diye. Belediye bunu bilmiyor muydu? Niye mahalleye elektrik bağladı, niye su verdi? Niye plan yaptı, caddeler sokaklar yaptırdı? Allah razası için bir gün biri çıkıp da bu mahalle çürüktür. Oturmayan ileride başınız ağır perişan olursunuz demedi. Bir çikan olsaydı, bir habarımız olsaydı, Ankara'da başka yer mi yok? Gider başka mahallede otururduk. Başka yerlere masraf ederdik. Şimdi de böyle çadır diplerinde kalıp onun bunun eline bakmazdık.

YAPTIKLARI DEDİKÖDÜ MAHALLE KARILARINI GEÇTİ Akşam televizyondan yaptıkları dediködü mahalle karılarını geçiyor.

Hiç biri gelip de bize ne haldesiniz, Allah kurtar- sını diyor mu? Televizyonlardan öyle çene çalacaklar- ma, bizim yattığımız çadırlarda gelsin bir gün de onlar yatsın. Onlar bir gün yatsın, biz bu çadırlarda bir sene yatmaya razıyız. Gelmezler. Bir gün bile yat- mazlar.

Ateş düştüğü yeri yakar, etrafı neyler. Biz bize, ev sahipleri yanmıştık. Kimin umrunda? Herkes evinde yatıyor. Herkes, iki üç hat dârede, Arın Allah vergi mi alsınlar, elektrik su parası mı alsınlar, zam mı yap- sınlar çarşımışlar. Fakir fukarayı ezme için birbir- leriyile yarış ediyorlar.

Biz de böyle göçük altında, dam kovuklarında ezraille pençeleşiyoruz. Her gün kayıyor. Vallahi her gün bir çitirt geliyor. İnsan içerisi korkuyor. Bugün yağmur yağacak. Korku bizi arımsın. Ne yapacağımızı bilemiyoruz."

SULTAN TORAMAN

"Çadıra sığmıyoruz. Akşam olunca içeri gidip, ya- taklarımızı göçüklerin arasına serip yatıyoruz. Başka kalacak yerimiz yok, başka çaremiz yok. Eşyaları belediye duvarının arkasına taşıdık. Artık ölü müyüz, kalır mıyız? Sans artık.

Koca koca daireler var. Versinler oturalım. O da veriyor bir asker, biz de veriyoruz bir asker. Onun oğ- lu gidiyor teğmen oluyor, benim oğlum gidiyor pi- yade oluyor. Cephede biz savaşıyoruz, ekmeği onlar yiyor. Teri biz dökiyoruz, yağını onlar yiyor. Yoğur- du biz çalyok, üstündeki kaymağını onlar topluyor. Ne olursa yoksulluktan olur. Yoksul oldun mu çocu- ğun kötü yola gider. Yoksulluğun gözü kör olsun, her dert gibi o da geliyor bizi buluyor.

Köyde hiç bir şeyimiz yok. Olsaydı gelmezdik. Şimdi geri de gidemeyiz. Bir şey yok ki gidelim, ne ev ne tarla. Ne varsa gelirken sattık. Aha mahal- leye bakın. Gelenlerin hepsi ya Sivassu, ya Çorumlu, ya Yozgatlı, ya Çankırlı. Hepsini fakir fukara, köyde durumu iyi olan bırakır da gelir mi, çeker mi bu şe- hirin rezilliğini?"

İSMET UNSAL

"Yozgat'ın Osmanpaşa'danım. 63 yaşındayım. Bir sene oldu Ankara'ya gelmiş. Beyim yok. Ben ne deyim yavrum? Bilemiyorum. Benim aklıma da şaşır. Bey- nimi de göttürdü bu ev benim. Köyde bişey komadım. Aklıma sattım. Buraya geldim, oturdum. Bunu da böyle daha yeni yaptımıştım. Daha betonu harlı duruyor. Badanasını bile yaptırmadım. Sene gel- meden böyle oldu işte. Kaldım gayri. 5 oğlan 2 kızım var. Oğlum Hacettepe'de memur. Ev numaramız 487.



Yozgatlıym oğlum, Terkeşinlerdenim, Ocakzadeyim. Bu ev benim aklıma da aldı. Ne yapacağımı bilemiyorum...

Osmanpaşalıym yavrum. Tekkeşinlerdenim. Ocak- zadeyim, ordanım. Yatamıyom, yatamıyom. Öte de yatamıyom. İçerisini görsem, haşat. İçerde de yatamıyom işte. Kaldım işte bu."

GÖNÜL BASAT

"Ev numaramız 494. Gece dam çatırdamaya baş- layınca herif yorganı alıp kaçıyor, ben canımı kurtarı- yem, siz de ne yaparsınız yapın diyor.

Dışarda çadıra yatamıyok. Havanın soğuğu, çadırın soğukluğu bir yana, dışarda, çadıra yat- mağa korkuyoruz. Bomba atılıyor. Sabaha kadar silah sesleri geliyor. Kocam kalp hastası zaten. Anı- den bir şey olur diye korkuyoruz. Oğulların biri askerde, ikisi de okuyor. Onlara mi yetiştirelim, kira parası mı verelim? Zaten aldığımız haç para ki? Hayatın pahal olduğunu siz de görüyorsunuz. Ne yapalım bu evlerin uğrunda bir canımız kaldı onu da vereceğiz herhalde.

Hükmüt bakmıyor, baksa şimdiye bakardı. Su göçüklerin altında oturtmazdı bizi. Bir hale yola koyardı şimdiye. Çadırı ne yapıyem? Bu buz gibi havada çadıra yatılır mı?

Silah seslerinden, bombalardan çadıra nasıl ya- tarsın? Acaba bizim eve de gelecekle mi, bizim kapı- ya da bomba koyacaklar mı diye sabahlara kadar kor- kudan yatamıyoruz. Geçenlerde bir bomba atıldı ağaçlarda, bizim evler zangırdadı. Aşağı kahveye bomba atılar, eyah bizim evler uçtu zannettik. Korku belası kimse dışarı çıkmıyor. Herif kapıya çikamıyor. Herif kapıya çikti, ne oluyor yoksa bizim evler uçtu dedi?

Çadıra can korkusu var, evlerde yatmaya kor- suyor insan. Birkaç gün önce yağmur yağdı. Yağmur yağdığında toprak açılma yapıyor. Bir sıkı yağmur olsa temel- li gidecek evler. Bir şey vereceklerse versinler de baş- ımıza altına soksın."

HÜSEYİN ÇETİN

"Sizi geçici olarak Solfasol Köyündeki evlere yerleştirelim diyor. Sonra ne olacak? Evlerin sahipleri geldi, çıkan bakalım dışarı!

Vereceklerse bize, sitelerde, şurda burda nerde ve- receklerle tapulu ev versinler. Arsa versinler. Bugün çektiğimiz rezillik yeter. Her gün her gün perişan et- mesinler bizi. Mahallenin altında külliyyath miktarda su var. Burayı da ilyice boşaltır, belediye parkı mı ya- parlar, ne yaparlarsa yaparlar. Bizi kurtarınlar. Bizi kurtarınlar. Yarınımızdan garantimiz olsun yeter ki...



Yıkıntıların altında kalmadan ilgilenecelerle gelsin ilgilen- siiler, öldükten sonra ilgilenmişler neye yarar?